

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione alloggi di E.R.P. in BRINDISI - Quartiere Bozzano. =

P.I. n° 001/132/1. =

Legge n° 457/78 - 5° Biennio 86/87. =

Impresa

EDIL.SAR.TOM. S.r.l. - FASANO

n° ^{ed ultimo} STATO (a)

d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 15 GENNAIO 1990

CONTRATTO in data 24-5-89 n. 6156 REGISTRATO a Brindisi il 25-5-89

al n° 1218, Mod. I. =

Importo del progetto a base d'asta

L.

1'178'104'44=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione

del 17,29 per cento

L.

974'410'434=

Perizia suppletiva al netto

L.

245'427'501=

SCHMANDO

L.

1'219'837'935=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

L.

del quale
impegnato

Per espropriazione L.

» mag. lavori impreved. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

» » »

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna

6.6.89

Data dell'incominciamento dei lavori

6.6.89

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori

6.8.90

I lavori rimasero sospesi per gg.

=

I lavori rimasero prorogati per gg.

=

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

=

Giorni impiegati in più

=

Giorni impiegati in meno

=

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
LAVORI A MISURA						
1	6.n	Scavo terreno vegetale ecc... = Mc.	398,47	5'000=	1'992'350=	
2	10.w	Id.c.s. argilloso in sez. ampia = "	1475,87	6'000=	8'855'220=	
3	49	Id. n Kg. 150 ecc... = "	260,45	75'000=	19'533'750=	
4	47	Id.c.s., con R'bk=250 Kg/cmq.= "	636,05	110'000=	69'965'500=	
5	48	Id.c.s., con R'bk=300 " = "	184,05	115'000=	21'165'750=	
6	18	Muratura spess. cm. 50 ecc. = "	187,48	78'000=	14'623'440=	
7	20	Id.c.s., spess. cm. 32 ecc.. = Mg.	403,83	28'000=	11'307'240=	
8	33	Solaio ecc...; sovracc. ecc. hooky = "	539,68	48'000=	25'904'640=	
9	51	Ferro per strutture in cls. = Kg.	136589,00	1'050=	143'418'450=	
10	16	Gettate di pietrame ecc... = Mc.	887,62	29'000=	25'740'980=	
11	15.b	Formazione di rilevati ecc.. = "	1398,34	17'000=	23'771'780=	
12	7.w	Scavo terreno di riporto ecc... = "	231,40	20'000=	4'628'000=	
13	50	Id. dorato n Kg. 200 ecc... = "	73,30	77'000=	5'644'100=	
14	82	Cubazione in gris ϕ 150 = Ml.	120,00	30'600=	3'672'000=	
15	102	Pozzetti 80x80 ecc... = M ²	13=	83'000=	1'079'000=	
16	136	Cubazione rincate ecc... = Ml.	40,00	26'000=	1'040'000=	
17	105	Sifone ai piedi delle colonne = M ²	5=	33'000=	165'000=	
18	100	Pozzetti 50x50 ecc... = "	5=	62'000=	310'000=	
19	104	Chiusini in ghisa = Kg.	2959,00	2'700=	7'989'300=	
20	103	Pozzetti 30x30 ecc... = M ²	6=	39'000=	234'000=	
21	35	Micchia per contatore idrico = "	2=	37'000=	74'000=	
22	53	Micchia di alloggiamento SIP = "	4=	120'000=	480'000=	
23	NP/1	Pozzetto 100x100 ecc... = "	6=	200'000=	1'200'000=	
24	84	Cubazione ϕ 110 in PVC ecc.= Ml.	70,00	20'000=	1'400'000=	
25	10.d	Scavo terreno argill. in sez. ristretta = Mc.	91,50	30'000=	2'745'000=	
26	43	Epente in cemento semiermate=Mq.	18,30	19'500=	356'850=	
27	49	Intonaco esterno ecc... = "	85,40	21'400=	1'827'560=	
28	121	Rinchiare i cancelli ecc.. = "	153,57	70'000=	10'749'900=	
29	63	Marmitta in cls. spess. cm. 8 ecc.. = "	635,61	9'500=	6'038'295=	
30	68	Pavimentazione in pietrini ecc.. = "	1785,61	20'000=	35'712'200=	
31	109	Rondini coeseri ecc... = Ml.	120,00	27'000=	3'240'000=	
A RIPORTARE=				£	454'864'305=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO =		£	454' 864' 305 =	
32	205	Cemento saghiato per aiuole = Mc.	50,00	18'000 =	900'000 =	
33	110	Londani per mureciapiedi prefabbr. = Mt.	150,00	22'000 =	3'300'000 =	
34	208	Asfalto bituminoso per ripristino ecc=Hq	920,00	10'000 =	9'200'000 =	
		SOMMAMO I LAVORI A MISURA =			£	468' 222' 305 =
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
35	6.1/DA	Strutture portanti - 35%: $100\% \times 35\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			£	352' 315' 250 =
36	6.2/DA	Murature di tambugno - 8%: $100\% \times 8\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	80' 529' 200 =
37	6.3/DA	Tramezzi - 4%: $100\% \times 4\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	40' 264' 600 =
38	6.7/DA	Infissi - 9%: $100\% \times 9\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	90' 595' 350 =
39	6.6/DA	Pavimenti e rivestimenti - 9%: $100\% \times 9\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	90' 595' 350 =
40	6.4/DA	Intonaci interni - 8%: $100\% \times 8\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	80' 529' 200 =
41	6.5/DA	Intonaci e rivest. esterni - 7%: $100\% \times 7\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	70' 465' 050 =
42	6.8/DA	Schemet. imp. idrico/sanitario - 3%: $100\% \times 3\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	30' 198' 450 =
43	6.9/DA	Impianti speciali - 6%: $100\% \times 6\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	60' 396' 900 =
44	6.10/DA	Apparecchi igienico-sanit. - 4%: $100\% \times 4\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	40' 264' 600 =
45	6.11/DA	Impianti elettrici - 3%: $100\% \times 3\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	30' 198' 450 =
46	6.12/DA	Opere in ferro - 2%: $100\% \times 2\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	20' 132' 300 =
47	6.13/DA	Completamento lotto - 2%: $100\% \times 2\% \times \frac{1}{2} 1'006'615'000 =$			"	20' 132' 300 =
		A RIPORTARE =		£	1'006'615'000 =	£ 468' 222' 305 =

[illegible]